
Veikta pašvaldības ēkas siltināšana Rūpnīcas ielā
8, Liepā

Realizēts energoefektivitātes paaugstināšanas projekts pašvaldības ēkai Rūpnīcas ielā
8,  Liepā.  Projekta  īstenošanas  rezultātā  būtiski  uzlabota  ēkas  energoefektivitāte,
samazināti  ēkas  siltuma  zudumi  caur  tās  norobežojošām konstrukcijām,  kas  ļaus
samazināt  siltumenerģijas  patēriņu  līdz  pat  40  procentiem,  tādējādi  veidojot
ievērojamu  finansiālo  ietaupījumu  apkures  sezonā.  Palielināta  arī  ēkas  nesošo
konstrukciju  ilgmūžība  un  ēkas  ekspluatācijas  laiks,  kā  arī  uzlabots  vizuālais  izskats.

Projektā  veikts  ēkas  cokola  virsmas  remonts  un  siltināšana,  visu  ēkas  fasāžu
atjaunošana,  siltināšana  un  dekoratīvās  apdares  veidošana.  Nomainītas  ieejas  un
pagraba durvis, kā arī nokalpojušie koka logi, uzstādot jaunus PVC logus. Veikta arī
vecā  jumta  seguma un  latojuma nomaiņa,  uzstādot  jaunu metāla  jumta  segumu.
Siltinātas arī pagraba un bēniņu pārseguma konstrukcijas. Veikts arī ieejas mezglu un
noejas uz pagrabstāvu remonts. Izbūvēta jauna betona bruģakmens apmale ap ēku.

Pēc būvdarbu pabeigšanas, sakopta teritorija un atjaunots zālājs ap ēku.

Augusta sākuma ēka nodota ekspluatācijā.



Projekta  kopējās  izmaksas,  ieskaitot  projektēšanas  darbus,  būvdarbus  un
būvuzraudzību,  ir  297  987,46  EUR.

Būvdarbi tika sākti 2022.gada septembrī un tie noslēdzās šī gada jūnijā.

Būvdarbus veica SIA “Sanart”. Būvuzraudzību nodrošināja SIA “Flager”

 

 


